
UCHWAŁA NR X/73/2019
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk na 2020 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815)  oraz  § 77 Statutu Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2018r. 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018r. poz. 4869) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk na 2020 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. W uzasadnionych przypadkach Komisja Rewizyjna może podjąć kontrolę poza ustalonym planem 
pracy, przedkładając informację Przewodniczącemu Rady Gminy Brańsk.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Grażyna Płonowska

Id: 61961FD9-E208-4D33-8434-BD7063CAC896. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/73/2019

Rady Gminy Brańsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2020 ROK

I kwartał 2020 roku

1. Kontrola wydatków poniesionych na remonty przeprowadzone w jednostkach oświatowych Gminy 
Brańsk w 2019 roku.

II kwartał 2020 roku

1. Kontrola działalności jednostek pomocniczych gminy: Sołectwa Ferma, Sołectwa Glinnik, Sołectwa 
Ściony.

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
za 2019 rok.

3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury za 
2019r. zapoznanie się z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego:

a) wyrażenie opinii w tej sprawie,

b) wystąpienie z wnioskiem o udzielenie bądź nie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Brańsk.

III kwartał 2020 roku

1. Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2019r. 
i przeprowadzenie kontroli w zakresie zadań własnych gminy.

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 roku.

IV kwartał 2020 roku

1. Analiza propozycji podatków i opłat lokalnych na rok 2021.

2. Analiza projektu budżetu gminy i zamierzeń gospodarczych na 2021 rok oraz wyrażenie ostatecznej 
opinii o projekcie.

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok.

4. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji w 2020 roku.

Id: 61961FD9-E208-4D33-8434-BD7063CAC896. Podpisany Strona 1




